

**پارک در مرز فقط شی ۵ هزار تومان**

مسئولان ستاد مرکزی اربعین هزینه پارک هر خودرو در پارکینگ‌ها را بدون افزایش قیمت نسبت به سال گذشته، ۵ هزار تومان اعلام کردند.
بر همین اساس مجیدعبداللهی، دبیر کمیته زیرساخت ستاد مرکزی اربعین حسینی در رابطه با گلایه‌های زائران اربعین حسینی در زمینه هزینه‌های پارکینگ در مرزها گفت: در مرزهای شلمچه و چذابه در استان خوزستان زیرساخت‌ها کاملاً مهیاست و خودروهای بسیاری هم‌اکنون در پارکینگ‌ها هستند، به طوری که در مرز چذابه تا روز گذشته ۶۰۰ دستگاه خودرو پارک شده‌است. وی با بیان اینکه بر اساس هزینه صوب در ستاد مرکزی اربعین به ازای هر شب پارک خودرو از زائران باید ۵ هزار تومان اخذ شود و مبالغ بالاتر از آن قانونی نیست، افزود: در مرزهای شلمچه و چذابه مبالغ همچون سال گذشته است و در مرز مهران هم باید به همین صورت باشد که در صورت گزارش مبنی بر تخلفات ما این امر را پیگیری می‌کنیم.
عبداللهی با اشاره به مبالغی که پارکینگ‌ها از زائران اخذ می‌کنند، خاطر نشان کرد: در پارکینگ‌ها مبالغ به مدت حضور متوسط زائران به صورت یک‌جا دریافت می‌شود. به طور مثال در مرز شلمچه به ازای شش شب همان ابتدا از زائران ۳۰هزار تومان دریافت می‌شود.

### خدمات رایگان پزشکی قانونی به زائران

سازمان پزشکی قانونی کشور در فاصله زمانی ۲۰مهر تا ۱۳آبان به زائران اربعین خدمات رایگان در حوزه تصادفات رانندگی ارائه می‌کند. بنا بر اعلام پزشکی قانونی، در فاصله زمانی ۲۰مهر تا ۱۳آبان که ایام پیاده‌روی اربعین است، سازمان پزشکی قانونی کشور به زائران در صورت داشتن مدارک ثبت‌نام در سایت سماح خدمات رایگان ارائه می‌کند.
خدمات رایگان پزشکی قانونی تنها در حوزه معاینات حوادث رانندگی (بالینی و تشریح) و در سه استان مرزی ایلام، کرمانشا و خوزستان به زائران ارائه می‌شود.

### جعل برگ تردد اربعین فایده‌ای ندارد

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا در خصوص امکان جعل برگ تردد اربعین گفت: ملاک برای تردد زائران اربعین سیستم است نه برگ کاغذی تردد؛ چراکه اطلاعات و مشخصات زوار در سیستم گذرنامه دو کشور ایران و عراق درج شده‌است. سرهنگ سید محمدرضا طباطبایی تصریح کرد: در سرگ تردد اربعین مؤلفه‌های امنیتی لحاظ شده که جعل آن زمان بر و نیازمند وقت بیشتری است. رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا با بیان این مطلب که نه برگ تردد اربعین تا پایان صفر و برای دو کشور ایران و عراق معتبر است، اظهار داشت: بار کدها و موارد امنیتی درخصوص برگ تردد اربعین لحاظ شده و اگر هم این برگ جعل شود، هیچ فایده‌ای ندارد چراکه اطلاعات و مشخصات زوار در سیستم دو کشور ایران و عراق درج شده‌است.

## گشت مجازی

**در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشرشده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. بنازشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.**



**اسماعیل معنوی با انتشار این عکس نوشت:** الحمدلله با دستور فرمانده ارتش پل شانور برای مردم روستاهای غناچه نصب شد. حالا منتظریم ببینیم مدیران دولتی چه موقع مشکل رو به صورت اساسی حل می‌کن...



**محبوبه نوری آزاد با انتشار این عکس نوشت:** این عکسای وضعیت حیوانات توی باغ وحش بابلسره که تا حالا منتشر شده، ولی اقدامی نشده! مسئولان اونجا دران رسماً این حیوانرو زجرکش میکنن. اصلاً بهشون رسیدگی نمی‌کنن. نه غذایی، نه درمانی، نه بهداشتی! دست به دست کنید شاید به داد این حیوانا برسن.



**هانف خالدی با انتشار این عکس نوشت:** بسند ۲۰۲۰ همینجاست... این بهاره رهنماست. در حال اجراء در تئاتری با نام «دیگری» در تماشاخانه ایرانشهر تهران و آن سنجاق رنگین کمانی که تئاتر نوشته شده‌ست «دیگری» ضمن پرداختن به مسئله هویت و تأثر آن به واسطه عشق یک متن عاشقانه از زنانه از نویسنده فرانسوی است. جایی در مرکز پایتخت جمهوری اسلامی، در تماشاخانه شهری، کسی نمایشی به صحنه برده‌است که در آن ظاهرًا از مضامین همجنس‌بازانه صحبت می‌شود یا لاقط هنرپیشه آن باسنجاق سینه‌ای هویدا و روشن، در آستانه رژه‌های سالانه همجنس‌گرایان در سرتاسر جهان گمراه، نماد فرهنگ منحط غربی را تبلیغ می‌کند و صدایی از هیچ جایی بلند نمی‌شود. جامعه متوسط شهری، هنر مند خوانده‌های عصر جدید، وامانده‌های یا به قول آن ظریف نکنه‌دان، این بوبوهای میان مایه امروزی برای رسیدن به کمبه آمالشان، به غرب دست‌نیافتنی‌شان و برای تبدیل ایران به ساحت پر از لجن و متعفن غرب از هیچ تارشی فروگذار نکرده‌اند. بسند ۲۰۲۰ همینجاست، جایی در ذهن غرب‌زده، بی‌فرهنگ و غربان جامعه شهری.

دوشنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۸ | ۸ صفر ۱۴۴۱ |

### گزارش یک کبری فرسجی

## سودهای میلیاردی

## پشت‌پرده استنکاف کانون وکلا از اجرای قانون

**با وجود اینکه قوه قضائیه تأکید کرده است کانون‌های وکلای دادگستری ملزم به اجرای آیین‌نامه سال ۸۸ هستند**

**اما سودهای میلیاردی مانع از اجرای قانون از سوی برخی از مردان قانون است**



طرح:حسین کشکار | جوان

در یافت کانون وکلا حاضر نیست زیربار اجرای آیین‌نامه اصلاحی برود و در همین مسیر طبق لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری» مورد بازنگری و اصلاح قرار گرفت.

یکی از مهم‌ترین بندهای اصلاح‌شده این آیین‌نامه ممنوعیت اخذ هر گونه وجه یا امتیاز از وکلا جهت تغییر شهر توسط کانون‌های وکلاست. همچنین با این اصلاحیه، قوه‌قضائیه مرجع صدور وکالت است و معاون اول قوه‌قضائیه با نام‌باینده قوه‌قضائیه پروانه وکالت را صادر می‌کند و علاوه بر این از زمین وکالت، هم کتبی و هم شفاهی و با نظارت نماینده قوه‌قضائیه انجام می‌شود.

با وجود ابلاغ این آیین‌نامه اجرایی کانون‌های وکلای دادگستری سا جلب نظر رئیس وقت قوه‌قضائیه برای دو سال از سال ۸۸ تا سال ۹۰ اجرای اصلاحات آیین‌نامه اجرایی لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری را متوقف کردند و بعد از سال ۹۰ نیز اجرای این اصلاحیه معلق ماند. حالا معاون قضایی دیوان عدالت اداری بر لزوم‌اجرا بودن اصلاحیه آیین‌نامه اجرایی لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری مصوب سال ۸۸ تأکید دارد و سنخستگی قوه قضائیه نیز در نشست خبری اخیرش درباره این آیین‌نامه تأکید کرده است که این آیین‌نامه لازم‌الاجراست. اما با یک تحقیق میدانی درباره پروانه‌های وکالتی که از شهرستان‌ها به تهران منتقل می‌شود، می‌توان

## لوگوی ایرانی روی قطعات چینی با تأیید خودروساز!

قاضی خطاب به متهم ردیف دوم عظام: قطعه بنزینی را به جای گازسوز جازدی؛ این کار بر آلودگی کلانشهرها افزوده‌است، کارشناسان محیط‌زیست ورود کنند

خودروساز رانداشتیم و هیچ یک از اقداماتمان در این راستا نبوده‌است.

در ادامه قاضی از متهم پرسید: شما چه مدت قائم‌مقام شرکت بودید؟ متهم گفت: بنده از آذر ۹۶ تا زمان دستگیری یعنی مرداد ۹۷ به مدت هفت ماه مسئولیت داشتم. قاضی گفت: در بازرس‌های صورت گرفته از دفتر خاتمی پورا اسناد مجموعی کشف شد، در این باره چه توضیحی دارید؟

متهم ریفعی افزود: بنده هیچ دستوری برای ایجاد اسناد خلاف واقع به هیچ یک از متهمان را ندادم.

**مردم چوب تخلفات شما را خورند**
در ادامه قاضی صلواتی به متهم ریفعی گفت: شما در سال‌های ۹۱ و ۹۲ قطعات بنزین‌سوز را با عنوان گازسوز وارد کردید و بر آن تعرفه ۵۵درصد اعمال کردید.

قاضی صلواتی افزود:ای کاش کارشناسان ارشد محیط‌زیست وارد این پرونده می‌شدند و بر آورد می‌کردند که این کار شما تا چه اندازه در آلودگی



متهم ریفعی ادامه داد: ما به هیچ عنوان قصد فریب

سرویس اجتماع۰۹۸۹۸۴۰۰

روحانی در مراسم

تجلیل از مدال آوران المپیادهای علمی جهانی:

### جذب نخبگان

**هزینه اداره کشور را کاهش می‌دهد**

رئیس جمهوری گفت: امروز در اقتصاد و فرهنگ دانش‌بنیان شاهد تحولات بسیار خوبی هستیم و دانش آموزان با استعداد و قهرمانان المپیادهای علمی می‌توانند آینده‌سازان خوبی برای کشور باشند و اگر نخبگان را در زمینه‌های گوناگون جذب کنیم، هزینه‌های اداره کشور پایین می‌آید.
حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در مراسم تجلیل از دانش آموزان مدال آور المپیادهای علمی جهانی سال ۲۰۱۹ میلادی با اشاره به ضرورت تلاش برای استفاده هر چه بهتر از فرصت‌های زندگی اظهار داشت: بخشی از نخبگی مربوط به هوش و حافظه ذهنی افراد بوده، اما بخش عمده‌ای که این نخبگی را ماندگار و درخشان می‌کند به تلاش و کوشش فردی وابسته‌است.

وی بیان داشت: با توجه به معیارهای دینی و اسلامی حتی قبل از تولد نیز حالات روحی و روانی و شرایط زندگی اولیا در چگونگی رشد و شکوفایی استعداد فرزندان تأثیرگذار و مهم‌است.

رئیس جمهوری با بیان اینکه معتمد کشف استعداد‌های درخشان باید در دوران پیش از مدرسه یعنی از پیش‌دستانی یا حتی دوره‌هایی قبل از آن آغاز شود، خاطر نشان کرد: شکوفایی استعداد در انسان‌ها، همواره یکسان نیست و باید فرآیندمحور دیده و مدیریت شود، یعنی ممکن است فردی استعدادش در دوران دبستان شکوفا بوده و در دوره‌های بعد مانند دبیرستان دچار افت شود؛ از این رو باید در راستای حفظ و ماندگاری استعداد‌ها در نخبگان برنامه‌ریزی و تلاش داشته باشیم.

روحانی، چگونگی محیط زندگی و تحصیل را در رشد استعداد‌ها و تداوم شکوفایی آنها تأثیرگذار دانست و عنوان کرد: باید از نخبگان و استعداد‌های درخشان کشور تا پایان دوره تحصیلمان مراقبت کنیم تا خدای ناکرده غیر ناامیدی بر درخشان بودن آنها نیفتد.

وی با بیان اینکه اساس این رقابت‌ها در علم و دانش بوده و از این رو و تقدیر از برتری ما مهم‌است، اظهار داشت: رقابت سالم، عادلانه و بر مبنای مبانی درست در همه زمینه‌ها موجب تحرک و پیشرفت خواهد بود.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه باید در مشاغل گوناگون و حساس کشور به دنبال جذب افراد نخبه باشیم، گفت: اگر نخبگان را در زمینه‌های گوناگون جذب کنیم، هزینه‌های اداره کشور پایین آمده و شرایط بهتری در راستای توسعه و پیشرفت ایجاد خواهد شد. امروز خوشبختانه در سیستم جذب از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور نسبت به جذب نخبگان اقدامات خوبی صورت گرفته‌است.

روحانی با بیان اینکه استعداد و هوش ذاتی انسان‌ها در زمینه‌های مختلف می‌تواند حرکت رو به توسعه و پیشرفت کشور را تسریع کند، افزود: امروز در دولت شاهد نظرات گوناگون از سوی برخی وزرا در حوزه‌های مختلف هستیم که نشان از آگاهی و جامعیت آنها نسبت به مسائل در بخش‌های گوناگون است.

وی افزود: در دوران دفاع مقدس نیز فرماندهان نخبه‌ای بودند که به‌رغم آنکه در مسائل جنگی تحصیل نکرده بودند، اما عملیات‌ها را به طور خارق‌العاده برنامه‌ریزی می‌کردند و نشان دادند که یک نخبه می‌تواند موجب پیروزی در یک عملیات شود.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه تلاش دولت به‌رغم گیری درست و مناسب از نخبگان در بخش‌های مختلف است، افزود: یکی از اقدامات دولت در این راستا حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان بوده که زمینه بسیار مناسبی برای آینده نخبگان به‌وجود خواهد آورد.

## نگرینده

### دریافت هزینه ایاب و ذهاب

**برای اعضای شور او مدیران شهری ممنوع شد**

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری مقررّه تعیین حُوق ایاب و ذهاب برای اعضای شوراهای شهر و مدیران شهری را غیر قانونی دانست و ابطال کرد.
در بی شکایت سازمان بازرسی کل کشور از چهل و دومین مصوبه سال ۱۳۹۲ شورای اسلامی شهر کمال شهر مبنی بر تعیین حق ایاب و ذهاب برای اعضای شورای شهر و مدیران شهری، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری پس از بحث و در این مورد و با توجه به اینکه پرداخت هر گونه وجه به صورت به استخصاص از خزانه دولت و مؤسسات عمومی غیر دولتی باید مستند قانونی داشته باشد و تعیین وجه برای ایاب و ذهاب اعضای شورای اسلامی توسط خودشان از خارج از حدود اختیارات قانونی دانسته و با اکثریت آرا رأی به ابطال این مقررّه داد.
گفتنی است اساساً ماهه ۹۲ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری چنانچه مصوبه‌ای در هیئت عمومی ابطال شود، رعایت مفاد رأی هیئت عمومی در مصوبات بعدی و برای سایر نهادهای مشابه الزامی است.

## خبر کوتاه

**زهرا نژادبهرام** عضو شورای شهر تهران با اشاره به درآمد ۲۳۳ میلیارد تومانی شهرداری از محل عوارض یک پارکینگ در پنج ماهه نخست امسال گفت: این عوارض به جای تأمین پارکینگ صرف هزینه‌های دیگری شده‌است.

**معاون وزیر بهداشت** با بیان اینکه ۹۴ درصد سالمندان بیمه هستند، گفت: ۲۷ میلیون نفر از جمعیت کشور که روستا و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر زندگی می‌کنند، تحت پوشش پزشک خانواده هستند و دفترچه بیمه رایگان دارند.

**معاون امور برنامه‌ریزی و توسعه اقتصادی** بنیاد مستضعفان از اعطای ۴هزار وام بدون بهره به دانش‌جویان محروم کشور از ابتدای سال ۹۸ خبر داد.

**دبیر اجرایی** همایش سالانه روانپزشکان ایران با بیان اینکه سالانه ۴۰۰ پزشک در امریکا خودکشی می‌کنند، گفت: خودکشی در میان روانپزشکان، چشم پزشکان و متخصصان بیهوشی در آمریکا بیشتر است.

**آرش حسینی** میلانی عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: آب چیتگر با دبی ۷۰ لیتر در ثانیه وصل شده‌است اما نیاز آبی پارک بیشتر از این میزان است.

**رئیس نوزدهمین** کنگره انجمن علمی پرودنتولوژی ایران گفت: حدود ۹۰ درصد بیماری‌های لثه با رعایت نکردن بهداشت دهان و دندان از تباط نزدیک دارد.

**ابوالفضل ابوترابی** عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: تولد ۱۵۰ هزار تا یک میلیون کودک از مادر ایرانی و پدر خارجی در کشور تخمین زده می‌شود.

**رئیس اداره** مهاجرت و گذرنامه ناجا گفت: از ابتدای محرم تاکنون یک میلیون و ۱۰۰ هزار گذرنامه چاپ شده که نسبت به مدت مشابه خود در سال گذشته ۷۷درصد رشد داشته‌است.

**رئیس هیئت امنای** صرفه‌جویی ارزى در معالجه بیماران گفت: به منظور حمایت از تولید ملی و اشتغال، ۷۲ درصد خرید تجهیزات پزشکی از تولیدکنندگان داخل کشور انجام گرفته‌است.